SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E TRABALHO

ESCOLA ESTADUAL DE SAÚDE PÚBLICA “CÂNDIDO SANTIAGO”

Página 1 de 3

RESULTADO FINAL, APÓS ANÁLISE DE RECURSOS, DO EDITAL DE CHAMADA

PÚBLICA Nº 023/2018-SEST-SUS/SES-GO PARA TUTORES DO CURSO DE

CAPACITAÇÃO PARA O PROCESSO DE TRABALHO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE (ACS) E AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS (ACE)

A Superintendência de Educação em Saúde e Trabalho para o SUS, torna público o RESULTADO

FINAL, após análise de recursos, do processo seletivo para Tutores do Edital Nº 23/2018 – SEST-

SUS/SES-GO, para atuação no Curso de Capacitação para o Processo de Trabalho de Agente

Comunitário de Saúde (ACS) e Agente de Combate de Endemias (ACE), conforme quadros

abaixo:

CANDIDATOS APROVADOS

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

1º 22335900153 SANDRA CRISTINA GUIMARAES BAHIA REIS 93,00

2º 88877663120 KELLI COELHO DOS SANTOS 75,00

3º 18970036172 JOÃO BATISTA MOREIRA DE MELO 75,00

4º 02272488137 GABRIELA CAMARGO TOBIAS 73,00

5º 30315514191 SIRLENE GOMES DE OLIVEIRA BORGES 72,00

6º 06114470613 POLYANA MARIA PIMENTA MANDACARU 70,00

7º 69867585100 CLAUDIA DANIELA MOREIRA PORTILHO 70,00

8º 82649391120 MARCELO DOURADO CARVALHO LOPES 66,00

9º 98334174187 CLEIDE SILVEIRA DE AZEVEDO 65,00

10º 01140090151 RAFAELLA DE CARVALHO ROSA 65,00

11º 00811541193 MARCELA ALVARENGA DE MORAES 64,00

12º 89820002168 FERNANDA ROSIAK GONZAGA FALEIRO 62,50

13º 95245928191 LORENA BATISTA DE OLIVEIRA 60,00

14º 63455668291 ADRIANE CARVALHO MACEDO 60,00

15º 00595183166 JANAINA DE ALMEIDA E SILVA 60,00

16º 97162582168 JOSIENE CAMELO FERREIRA ANTUNES 60,00

17º 43990720163 CRISTINA APARECIDA BORGES PEREIRA LAVAL 59,50

18º 03270733143 KAMILA SILVERIO DA SILVA 54,00

19º 01409149196 ANA PAULA FARIA ELIAS TAVARES 54,00

20º 01918029130 DENICE FROTA DO LAGO 52,50

21º 95532471134 ADRIANA RODRIGUES CRISPIM 52,50

22º 25452109862 AURIDETE JOSEFA DE SOUSA 52,00

23º 34847979168 NAZARETE ELIAS DA SILVA NASCIMENTO 50,00

24º 33595046153 ESTER MARIA DE OLIVEIRA SILVA 50,00

25º 81753861187 NIVEA CHRISTINA DE MENDONÇA COSTA 50,00

26º 99607662172 MARIEL SOARES DE CARVALHO OLIVEIRA 50,00

27º 89654900149 THANIA MARIA DINIZ 50,00

28º 83047590125 WUSULA FRANCISCA DE SOUSA PITARELLI 46,50

29º 00214121119 LEIDIANE FABRISIA DIAS 45,00

30º 33680035187 ROSANA MENDES REIS BARBOSA 45,00

31º 00478693800 IVANI DE OLIVEIRA PENQUES 42,50

32º 79974872472 ADRIANA CANDIDO DE ARAUJO 42,50

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E TRABALHO

ESCOLA ESTADUAL DE SAÚDE PÚBLICA “CÂNDIDO SANTIAGO”

Página 2 de 3

33º 00569502179 SUELEN CRISTINA SOARES DE LIMA 42,50

34º 05688343990 ANDREIA VITTORAZZI MARQUES LAET 42,50

35º 90716434172 GEORGEANE NOGUEIRA SILVA 42,50

36º 48627437149 PATRÍCIA CAMELO DE CASTRO 42,50

37º 02342257180 LUDYMILLA CRISTINA RESENDE GARCIA 42,00

38º 77936990178 SANZIA FRANCISCA FERRAZ 40,50

39º 02815844192 PRISCILLA MARTINS FERREIRA 40,50

40º 82401462104 MADALENA DE QUELUZ 40,00

41º 87276402134 ANA PAULA BITENCOURT SOUZA 40,00

42º 28266188149 ANA VALÉRIA DOS SANTOS BARROSO 37,50

43º 05325660683 TATIANA SANTOS ARAÚJO 37,50

44º 34909028153 CRISTINA DE MELO CARDOSO ALMEIDA 37,00

45º 97290068149 PAULA CICÍLIA FAQUIM RODRIGUES 35,00

46º 02638409138 RAQUEL ROSA MENDONÇA DO VALE 35,00

47º 01044365145 GABRIELA LIMA GONÇALVES 35,00

48º 01210876892 GELSE GONZALEZ DA SILVA 35,00

49º 26027704187 CÁRITA VIEIRA ARRUDA 35,00

50º 58918094191 ALGEMIRA SOUZA E SILVA PEREIRA 35,00

51º 76419843120 ISAURA ARRUDA MAIA 35,00

52º 95812563187 JULIANA DIAS 35,00

53º 72849452149 THIAGO DOS SANTOS SOUZA 35,00

54º 52682498191 MARCELO CASSIANO GUERRA 35,00

55º 81723539104 RENATA CARVALHO DE FREITAS 35,00

56º 00769107176 FAUZE ABDALA DA SILVA JÚNIOR 35,00

57º 35259571819 GIOVAN MACEDO FREGONEZI 35,00

58º 02197893122 CARINA DO CARMO COUTO 35,00

59º 02325807150 ELCINEIA PEREIRA BRITO 35,00

60º 03701176973 JULIA BEATRIZ DANI RINALDI 35,00

CADASTRO DE RESERVA

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

61º 11689907851 MAURICIO ANTONIO DE FARIAS 33,00

62º 21428527850 VIRGINIA RUIZ ZIMMER FERREIRA 32,50

63º 21354006100 MARIA OSÓRIA DE OLIVEIRA SILVA 30,00

64º 05608506626 FERNANDA MARIA SILVA 30,00

65º 85779610100 JULIMARA MOREIRA ROCHA LEONEL DE PAIVA COUTO 27,50

66º 26991470600 ROSÃNGELA TÓFANI 27,00

67º 40149889100 JOANA DARC VAZ DA SILVA FERNANDES 25,00

68º 78964040104 LISANGELA DE JESUS PEREIRA REZENDE 25,00

69º 89834682115 LETÍCIA DE JESUS DOS REIS 25,00

70º 72252472120 MONIK PARIZOTTO MAURMANN 25,00

71º 00126811130 ISAURA VIEIRA DA CUNHA 25,00

72º 00352495103 NURIA MICHELINE PEREIRA DA SILVA 25,00

73º 83834630144 SHEILA ESTER ANTUNES DE MOURA 25,00

74º 03325923160 RAPHAYANE SOUZA DA SILVA 22,50

75º 69731446168 CARMEN OLGA VALDES CABRERA 20,00

76º 83471154272 EURIDES SANTOS PINHO 20,00

77º 00416160654 RENATA REZENDE GIL 20,00

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E TRABALHO

ESCOLA ESTADUAL DE SAÚDE PÚBLICA “CÂNDIDO SANTIAGO”

Página 3 de 3

78º 00474841103 VALQUIRIA VICENTE DA CUNHA BARBOSA 20,00

79º 00660929147 ALINE BESSA PARMIGIANI MONTEIRO 20,00

80º 02050962126 ROSIKELLY SILVA DE OLIVEIRA ANDRADE 20,00

81º 03195136104 CHARLES DOUGLAS XAVIER DOS SANTOS 20,00

82º 00183757157 SHANADA DE OLIVEIRA SILVA 20,00

83º 00489338135 MAYARA DAS GRAÇAS E SOUZA CAMELO PINTO PALUDO 19,50

84º 79242936120 ROGÉRIO TEODORO RIBEIRO 17,50

85º 01716023157 SHAMON HENRIQUE FEITOSA DE SOUZA 15,00

86º 79900534115 EVA MARIA FLEURI DOS ANJOS 15,00

87º 80687121191 FABIANA DE SOUSA MIRANDA 15,00

88º 00378963180 LORENA PERES CASTRO 15,00

89º 74593218268 DANIELE CRISTINE DE FREITAS PEREIRA 15,00

90º 03718828189 GLEICY KELLY BARRETO SILVA DIAS 15,00

91º 25232657100 DIRCIONE RIBEIRO DE CAMPOS DUARTE 10,00

92º 84587466115 WALQUIRIA CURSINO DE OLIVEIRA 10,00

93º 86736817153 ZULEIKA SANTOS E SILVA 10,00

94º 00159757118 MARLI BALTA FERREIRA 10,00

95º 72574062191 LILIANE DE SOUSA ALVES 10,00

96º 01460637160 HALINE RACHEL LINO GOMES HALINE RACHEL 10,00

97º 03833683163 VICTÓRIA DE ALMEIDA XAVIER 10,00

98º 00934136106 THIAGO REZENDE MONTEIRO 10,00

99º 01327948109 ERICO LUIZ SOUZA PALUDO 10,00

100º 11379863104 HELOINA DOMINGUESDA SILVA 7,50

101º 79654401134 YARA HILÁRIO MEDEIROS PEIXOTO 5,00

102º 53222784191 LUCIVÂNIA BARBOSA PESSOA 0,00

103º 82846235104 SAMANTHA RIVELLI RODRIGUES 0,00

104º 00108856178 VIVIANE PIRES DE SOUZA 0,00

Goiânia, 26 de julho de 2018.

Gleydes Fernandes Martins

Coordenadora da Comissão de Análise e Homologação de Inscrições